

FYNSK ERHVERVSTOPMØDE

ONSDAG D. 16. NOVEMBER 2022 KL. 16.00 - 21.30
SEVERIN KONFERENCECENTER - MIDDELFART

FRA HØJ- TIL LAVKONJUNKTUR SÅDAN HÅNDBTERER VI KRISEN

DEN PERFEKTE STORM

v/ Philipp Schröder

Økonomer betegner den aktuelle økonomiske situation som den perfekte storm. På ingen tid har økonomien skiftet fra nedlukning, flaskehalse og arbejdskraftmangel til inflation, skyhøje energiomkostninger, amputerede forsyningskæder, recessionsudsigt og hyper volatile aktie- og valutamar-keder. Det har betydelige konsekvenser for erhvervslivet.

Men hvordan skal vi tolke den aktuelle økonomiske situation? Hvad er årsagerne? Hvad er udsigterne? Og vigtigst af alt; hvordan kan erhvervslivet og den enkelte virksomhed navigere i det oprørte farvand?

Få indsigt i krisens anatomi og den økonomiske darwinisme, der følger i kølvandet, af Phillipp Schröder, professor ved Aarhus Universitet og flittigt brugt medlem af div. nationale råd og kommissioner, herunder Reformkommissionen. Phillipp Schröder retter blikket ud i verden og hjælper os til at forstå problemerne bag den aktuelle økonomiske udvikling som afsæt for et eftersyn af virksomhedens strategiske planer.

LEADERSHIP OF THE FUTURE

v/ Tina Moe

Hurtige og uforudsete forandringer er en del af en 'Ny normal' som konsekvens af eksponentielle udviklinger, kriser og geopolitiske forandringer. Derudover driver vi virksomhed i en tid med stigende digitalisering, automatisering og teknologiske tigerspring m.m.

Det stiller krav til godt lederskab, for som Tina Moe så rammende udtrykker det, så kan,

'Det, der succesfuldt førte os hertil, ikke føre os videre.'

Tina Moe har en lang karriere som koncerndirektør m.fl. i dansk erhvervsliv og er i dag direktør i Leadership of the Future & Co. og professionelt bestyrelsesmedlem. Hun sætter fokus på fremtidens lederskab og introducerer os til et ledelsesmindset, der er mere robust, energigivende og modstandsdygtigt samt giver redskaberne til at gå fremtiden styrket i møde.



Velkommen

Fra højkonjunktur til lavkonjunktur – hvad kigger vi ind i?
v/Professor ved Aarhus Universitet Philipp Schröder

Middag

med overrækkelse af Tietgenprisen 2022

Fremtidens lederskab i en foranderlig verden

v/Direktør i Leadership of the Future, Tina Moe

Netværk og refleksion

Tak for i aften

Tilmeld dig senest d. 11. november på [Fynskerhverv.dk](https://fynskerhverv.dk) eller [HER](https://www.facebook.com/HER)